
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA XXVI              Broj 12  
Makarska, 01. rujna 2020.

Temeljem članka 12. Zakona o ugostiteljstvu 
(Narodne novine, br. 85/15, 121/16, 99/18 i 25/19) i 
članka 49. Statuta Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske, br. 8/18, 14/18 i 9/20), Gradonačelnik 
Grada Makarske dana 17. kolovoza 2020. godine 
donosi

ODLUKA
o proglašenju sajmenih dana

 za vrijeme manifestacije Makarsko 
kulturno ljeto 2020.

Članak 1.
Grad Makarska u promidžbeno turističku svrhu 

tijekom kalendarske godine organizira događanja 
kao što su sajmovi, manifestacije i prigodne 
priredbe.

Članak 2.
Proglašavaju se sajmeni dani i to u vremenu:

•	 21. i 22. kolovoza 2020. – Makarska 
jazz festival, na Trgu fra Andrije Kačića 
Miošića; 

•	 11. i 12. rujna 2020. – Metno festival, na 
spomeniku na Glavici;

Članak 3.
Prigodna prodaja, na kioscima, štandovima i sl., 

kao sastavni dio sajmenih događanja u navedenom 
terminu za događanja iz članka 2., može započeti 
najranije u 9,00 i završiti najkasnije u 1,00 sat.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 610-02/20-01/48
UR. BROJ: 2147/01-06/5-20-1
Makarska, 17. kolovoza 2020. 			                                                
                                                                                                                      
                                                    Gradonačelnik		
			   Jure Brkan dipl.oec.,v.r. 

Na temelju članka 4. st. 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” br. 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 4. Odluke o ustrojstvu 
Gradske uprave  Grada Makarske („Glasnik Grada 
Makarske“ br. 12/14 i 14/14) i članka 49. Statuta 
Grada Makarske  („Glasnik Grada Makarske“ 
br. 8/18 i 14/18 i 9/20), nakon savjetovanja sa 
sindikalnim povjerenikom, Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 31. kolovoza 2020.godine, donosi 

IX. IZMJENU I DOPUNU
PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU

GRADSKE UPRAVE GRADA 
MAKARSKE

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske up-

rave Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske br. 
1/16, 11/16, 2/17, 11/17, 16/17, 26/17, 9/18, 12/19 
i 24/19)  u sastavnom dijelu koji čini Prilog – „Sis-
tematizacija radnih mjesta“ u Odjelu za društvene 
djelatnosti radno mjesto pod rednim brojem 24. 
Savjetnik za predškolski odgoj, obrazovanje i sport 
mijenja se i   glasi:  



Strana 248 - broj 12                                     GLASNIK                            Utorak 01. rujna 2020.

R
.B

. 2
4.

V
IŠ

I S
AV

JE
T

N
IK

 Z
A

 P
R

E
D

ŠK
O

L
SK

I O
D

G
O

J,
 O

B
R

A
Z

O
VA

N
JE

 I 
SP

O
R

T

br
oj

 iz
vr

ši
te

lja
: 1

O
sn

ov
ni

 p
od

ac
i o

 r
ad

no
m

 m
je

st
u

K
AT

EG
O

R
IJ

A
PO

TK
AT

EG
O

R
IJ

A
R

A
ZI

N
A

K
LA

SI
FI

K
A

C
IJ

SK
I R

A
N

G
II

.
V

iš
i s

av
je

tn
ik

-
4.

O
pi

s p
os

lo
va

 r
ad

no
g 

m
je

st
a

O
PI

S 
PO

SL
O

VA
 I 

ZA
D

AT
A

K
A

Pr
ib

liž
an

 p
os

to
ta

k 
vr

em
en

a 
po

tre
ba

n 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

po
je

di
no

g 
po

sl
a

Vo
di

 u
pr

av
ni

 i 
ne

up
ra

vn
i p

os
tu

pa
k 

i r
je

ša
va

 o
 u

pr
av

ni
m

 st
va

rim
a 

za
 k

oj
e 

im
a 

ov
la

st
i n

a 
te

m
el

ju
 o

pi
sa

 p
os

lo
va

 ra
dn

og
 m

je
st

a 
ko

je
 o

ba
vl

ja
, 

ob
av

lja
 st

ru
čn

u 
ob

ra
du

 i 
pr

ed
la

že
 rj

eš
en

ja
 z

a 
pi

ta
nj

a 
iz

 p
od

ru
čj

a 
pr

ed
šk

ol
sk

og
 o

dg
oj

a,
 o

br
az

ov
an

ja
 i 

sp
or

ta
 n

a 
po

dr
uč

ju
 g

ra
da

30

Iz
ra

đu
je

 p
la

ns
ke

 i 
pr

og
ra

m
sk

e 
do

ku
m

en
te

, p
ra

ti 
ra

d 
ja

vn
ih

 u
st

an
ov

a 
i d

ru
gi

h 
pr

av
ni

h 
os

ob
a 

os
no

va
ni

h 
za

 o
st

va
riv

an
je

 k
or

is
ti 

i p
ot

re
ba

 st
an

ov
ni

ka
 

na
 p

od
ru

čj
u 

pr
ed

šk
ol

sk
og

 o
dg

oj
a,

 o
br

az
ov

an
ja

 i 
sp

or
ta

30

Su
ra

đu
je

 s 
na

dl
ež

ni
m

 m
in

is
ta

rs
tv

om
. P

rip
re

m
a 

pr
ije

dl
og

e 
pr

og
ra

m
a 

ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 o
br

az
ov

an
ju

 i 
sp

or
tu

20
Pr

at
i i

 n
ad

zi
re

 n
am

je
ns

ko
 ra

sp
ol

ag
an

je
 o

do
br

en
ih

 sr
ed

st
av

a 
iz

 P
ro

ra
ču

na
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e.
 U

 su
ra

dn
ji 

s g
ra

ds
ki

m
 o

ds
je

ko
m

 z
a 

op
će

 i 
pr

av
ne

 
po

sl
ov

e 
i m

je
sn

u 
sa

m
ou

pr
av

u 
ob

av
lja

 p
os

lo
ve

 p
ra

vn
e 

po
m

oć
i z

a 
us

ta
no

ve
 iz

 k
ul

tu
re

 G
ra

da
 M

ak
ar

sk
e

10

Iz
vr

ša
va

 a
kt

e 
G

ra
ds

ko
g 

vi
je

ća
 i 

gr
ad

on
ač

el
ni

ka
, o

ba
vl

ja
 i 

dr
ug

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

gr
ad

on
ač

el
ni

ka
, z

am
je

ni
ka

 g
ra

do
na

če
ln

ik
a 

i p
ro

če
ln

ik
a 

O
dj

el
a

10

O
pi

s r
az

in
e 

st
an

da
rd

ni
h 

m
je

ri
la

 z
a 

kl
as

ifi
ka

ci
ju

 r
ad

ni
h 

m
je

st
a

PO
TR

EB
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

m
ag

is
ta

r i
li 

st
ru

čn
i s

pe
ci

ja
lis

t p
ra

vn
e,

 e
ko

no
m

sk
e 

ili
 d

ru
št

ve
ne

 st
ru

ke
, d

rž
av

ni
 st

ru
čn

i i
sp

it,
 n

aj
m

an
je

 4
 g

od
in

e 
ra

dn
og

 is
ku

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a,
 o

sn
ov

no
 z

na
nj

e 
u 

 M
S 

O
ffi

ce
u

SL
O

ŽE
N

O
ST

 P
O

SL
O

VA
uk

lju
ču

je
 iz

ra
du

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

up
ra

vn
og

 ti
je

la
, p

os
lo

ve
 p

ra
vn

og
 z

as
tu

pa
nj

a,
 v

ođ
en

je
 u

pr
av

no
g 

po
st

up
ka

 i 
rje

ša
va

nj
e 

na
js

lo
že

ni
jih

 u
pr

av
ni

h 
i o

st
al

ih
 p

re
dm

et
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
up

ra
vn

og
 ti

je
la

, s
ud

je
lo

va
nj

e 
u 

iz
ra

di
 st

ra
te

gi
ja

 i 
pr

og
ra

m
a 

i v
ođ

en
je

 
pr

oj
ek

at
a

SA
M

O
ST

A
LN

O
ST

 U
 R

A
D

U
uk

lju
ču

je
 p

ov
re

m
en

i n
ad

zo
r t

e 
op

će
 i 

sp
ec

ifi
čn

e 
up

ut
e 

ru
ko

vo
de

će
g 

sl
už

be
ni

ka

ST
U

PA
N

J S
U

R
A

D
N

JE
 S

 D
R

U
G

IM
 T

IJ
EL

IM
A

 I 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E 
SA

 S
TR

A
N

K
A

M
A

st
up

an
j s

tru
čn

e 
ko

m
un

ik
ac

ije
 k

oj
i u

kl
ju

ču
je

 k
on

ta
kt

e 
un

ut
ar

 i 
iz

va
n 

up
ra

vn
og

 ti
je

la
 u

 sv
rh

u 
pr

už
an

ja
 sa

vj
et

a,
 p

rik
up

lja
nj

a 
i 

ra
zm

je
ne

 in
fo

rm
ac

ija
ST

U
PA

N
J O

D
G

O
V

O
R

N
O

ST
I I

 U
TJ

EC
A

J N
A

 
D

O
N

O
ŠE

N
JE

 O
D

LU
K

A
uk

lju
ču

je
  o

dg
ov

or
no

st
 z

a 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s k

oj
im

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, p
ra

vi
ln

u 
pr

im
je

nu
 p

os
tu

pa
ka

 i 
m

et
od

a 
ra

da
 te

 p
ro

ve
db

u 
od

lu
ka

 iz
 o

dg
ov

ar
aj

uć
eg

 p
od

ru
čj

a



Utorak 01. rujna 2020.                            GLASNIK                                    Strana 249 - broj 12

Č
la

na
k 

2.
U

 P
ra

vi
ln

ik
u 

o 
un

ut
ar

nj
em

 r
ed

u 
G

ra
ds

ke
 u

pr
av

e 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
(G

la
sn

ik
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
br

. 1
/1

6,
 1

1/
16

, 2
/1

7,
 1

1/
17

, 1
6/

17
, 2

6/
17

, 9
/1

8,
 1

2/
19

 i 
24

/1
9)

  
u 

sa
st

av
no

m
 d

ije
lu

 k
oj

i č
in

i P
ril

og
 –

 „
Si

st
em

at
iz

ac
ija

 ra
dn

ih
 m

je
st

a“
 u

 O
dj

el
u 

za
 k

om
un

al
ne

 d
je

la
tn

os
ti,

 O
ds

je
ku

 k
om

un
al

no
g 

i p
ro

m
et

no
g 

re
da

rs
tv

a 
iz

a 
re

dn
og

 b
ro

ja
 3

8.
 

Vo
di

te
lj 

od
sj

ek
a 

za
 k

om
un

al
no

 i 
pr

om
et

no
 re

da
rs

tv
o 

uv
od

i s
e 

no
vo

 ra
dn

o 
m

je
st

o 
po

d 
re

dn
im

 b
ro

je
m

 3
9.

 i 
gl

as
i:

R
.B

. 3
9.

PO
M

O
Ć

N
IK

/C
A

 V
O

D
IT

E
L

JA
/I

C
E

 O
D

SJ
E

K
A

 Z
A

 K
O

M
U

N
A

L
N

O
 I 

PR
O

M
E

T
N

O
 R

E
D

A
R

ST
V

O
 

br
oj

 iz
vr

ši
te

lja
: 1

O
sn

ov
ni

 p
od

ac
i o

 r
ad

no
m

 m
je

st
u

K
AT

EG
O

R
IJ

A
PO

TK
AT

EG
O

R
IJ

A
R

A
ZI

N
A

K
LA

SI
FI

K
A

C
IJ

SK
I R

A
N

G
I.

R
uk

ov
od

ite
lj

3
10

.
O

pi
s p

os
lo

va
 r

ad
no

g 
m

je
st

a

O
PI

S 
PO

SL
O

VA
 I 

ZA
D

AT
A

K
A

Pr
ib

liž
an

 p
os

to
ta

k 
vr

em
en

a 
po

tre
ba

n 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

po
je

di
no

g 
po

sl
a

Za
m

je
nj

uj
e 

vo
di

te
lja

/ic
u 

O
ds

je
ka

 u
 ru

ko
vo

đe
nj

u 
ra

do
m

 O
ds

je
ko

m
 (o

rg
an

iz
ira

 i 
ko

rd
in

ira
 ra

d 
O

ds
je

ka
, p

la
ni

ra
 p

os
lo

ve
 O

ds
je

ka
, i

zr
ađ

uj
e 

po
tre

bn
a 

iz
vi

je
šć

a 
o 

ra
du

, r
as

po
re

đu
je

 p
os

lo
ve

 n
a 

sl
už

be
ni

ke
 O

ds
je

ka
 te

 p
ra

ti 
i n

ad
zi

re
 n

jih
ov

 ra
d)

. U
 o

ds
ut

no
st

i v
od

ite
lja

/c
e 

O
ds

je
ka

 o
dg

ov
ar

a 
za

 ra
d 

O
ds

je
ka

. U
 su

ra
dn

ji 
s v

od
ite

lje
m

/c
om

 O
ds

je
ka

 p
od

uz
im

a 
m

je
re

 z
a 

za
ko

ni
to

 i 
pr

av
ov

re
m

en
o 

ob
av

lja
nj

e 
po

sl
ov

a 
i z

ad
at

ak
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
O

ds
je

ka
, 

os
ta

lim
 sl

už
be

ni
ci

m
a 

da
je

 u
pu

te
 z

a 
rje

ša
va

nj
e 

u 
up

ra
vn

im
 i 

pr
ek

rš
aj

ni
m

 p
os

tu
pc

im
a,

 p
os

eb
no

 u
 sl

ož
en

im
 p

re
dm

et
im

a 
i s

 n
jim

a 
po

ve
za

ni
m

 
st

ru
čn

im
 p

os
lo

vi
m

a,
 p

ra
ti 

iz
vr

ša
va

nj
e 

po
sl

ov
a 

te
 p

od
uz

im
a 

m
je

re
 st

al
no

g 
un

ap
re

đi
va

nj
a 

or
ga

ni
za

ci
je

 ra
da

 O
ds

je
ka

. K
oo

rd
in

ira
 i 

us
kl

ađ
uj

e 
dj

el
ov

an
je

 u
nu

ta
r O

ds
je

ka
 k

ao
 i 

dj
el

ov
an

je
 O

ds
je

ka
 s 

dr
ug

im
 ti

je
lim

a 
ja

vn
e 

vl
as

ti.

30

Vo
di

 u
pr

av
ne

 i 
ne

up
ra

vn
e 

po
st

up
ke

 i 
do

no
si

 rj
eš

en
ja

 iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
ra

da
 O

ds
je

ka
. O

ba
vl

ja
 p

os
lo

ve
 u

pr
av

no
g 

na
dz

or
a 

na
d 

pr
im

je
no

m
 p

ro
pi

sa
 

ko
m

un
al

no
g 

re
da

, u
re

đe
nj

a 
pr

om
et

a,
 g

ra
đe

vi
ns

ke
 in

sp
ek

ci
je

 te
 d

ru
gi

h 
pr

op
is

a 
iz

 n
ad

le
žn

os
ti 

O
ds

je
ka

. V
od

i p
re

kr
ša

jn
i p

os
tu

pa
k,

 iz
da

je
 o

bv
ez

ne
 

pr
ek

rš
aj

ne
 n

al
og

e 
u 

gr
an

ic
am

a 
do

bi
ve

ni
h 

ov
la

st
i, 

vo
di

 p
ro

pi
sa

ne
 p

re
kr

ša
jn

e 
i d

ru
ge

 e
vi

de
nc

ije
 (e

vi
de

nc
iju

 iz
da

ni
h 

ob
ve

zn
ih

 p
re

kr
ša

jn
ih

 n
al

og
a 

i 
no

vč
an

ih
 k

az
ni

 n
ap

le
će

ni
h 

na
 m

je
st

u 
po

či
nj

en
ja

 p
re

kr
ša

ja
) t

e 
sl

už
be

ne
 o

če
vi

dn
ik

e.
 R

je
ša

va
 sl

ož
en

ije
 u

pr
av

ne
 i 

ne
up

ra
vn

e 
po

sl
ov

e.

30

Po
pi

su
je

 p
is

m
en

a 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

ra
da

 O
ds

je
ka

. U
ka

zu
je

 n
a 

pr
ob

le
m

e 
ko

ji 
se

 ja
vl

ja
ju

 u
 ra

du
 O

ds
je

ka
, t

e 
pr

ed
la

že
 n

ač
in

e 
za

 n
jih

ov
o 

rje
ša

va
nj

e 
ka

o 
i 

na
či

ne
 z

a 
iz

vr
ša

va
nj

e 
po

je
di

ni
h 

po
sl

ov
a.

10

R
ad

i s
a 

st
ra

nk
am

a,
 su

ra
đu

je
 sa

 p
ra

vo
su

dn
im

 ti
je

lim
a,

 o
rg

an
im

a 
pr

is
iln

e 
na

pl
at

e,
 p

ol
ic

ijo
m

 i 
dr

ug
im

 ja
vn

im
 ti

je
lim

a 
u 

pr
ov

ođ
en

ju
 m

je
ra

 iz
 

na
dl

ež
no

st
i r

ad
a 

O
ds

je
ka

 te
 z

aj
ed

no
 s 

vo
di

te
lje

m
/c

om
 O

ds
je

ka
 z

as
tu

pa
 O

ds
je

k 
pr

ed
 n

ad
le

žn
im

 su
do

m
 i 

st
ra

nk
am

a.
10

Vo
di

 in
te

rn
u 

pi
sa

rn
ic

u 
(u

pr
av

ni
h,

 p
re

kr
ša

jn
ih

 i 
ne

up
ra

vn
ih

 p
re

dm
et

a)
. P

ra
ti 

pr
op

is
e 

te
 su

dj
el

uj
e 

u 
iz

ra
di

 n
ac

rta
 i 

pr
ije

dl
og

a 
sv

ih
 p

ro
pi

sa
 iz

 
dj

el
ok

ru
ga

 ra
da

 O
ds

je
ka

. O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

po
 n

al
og

u 
gr

ad
on

ač
el

ni
ka

, z
am

je
ni

ka
 g

ra
do

na
če

ln
ik

a,
 p

ro
če

ln
ik

a 
O

dj
el

a 
i v

od
ite

lja
/c

e 
O

ds
je

ka
.

20

O
pi

s r
az

in
e 

st
an

da
rd

ni
h 

m
je

ri
la

 z
a 

kl
as

ifi
ka

ci
ju

 r
ad

ni
h 

m
je

st
a

PO
TR

EB
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

sr
ed

nj
a 

st
ru

čn
a 

sp
re

m
a 

(g
im

na
zi

js
ko

 sr
ed

nj
oš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 il

i č
et

ve
ro

go
di

šn
je

 st
ru

ko
vn

o 
sr

ed
nj

oš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

), 
dr

ža
vn

i 
st

ru
čn

i i
sp

it,
 n

aj
m

an
je

 4
 g

od
in

e 
ra

dn
og

 is
ku

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a,
 v

oz
ač

ki
 is

pi
t B

 k
at

eg
or

ije
, o

sn
ov

no
 z

na
nj

e 
u 

 M
S 

O
ffi

ce
u



SL
O

ŽE
N

O
ST

 P
O

SL
O

VA
uk

lju
ču

je
 o

rg
an

iz
ac

iju
 o

ba
vl

ja
nj

a 
po

sl
ov

a,
 p

ot
po

ru
 sl

už
be

ni
ci

m
a 

u 
rje

ša
va

nj
u 

sl
ož

en
ih

 z
ad

ać
a 

i o
ba

vl
ja

nj
e 

na
js

lo
že

ni
jih

 p
os

lo
va

 
un

ut
ar

nj
e 

us
tro

js
tv

en
e 

je
di

ni
ce

SA
M

O
ST

A
LN

O
ST

 U
 R

A
D

U
uk

lju
ču

je
 sa

m
os

ta
ln

os
t u

 ra
du

 k
oj

a 
je

 o
gr

an
ič

en
a 

če
šć

im
 n

ad
zo

ro
m

 i 
po

m
oć

i n
ad

re
đe

no
g 

pr
i r

je
ša

va
nj

u 
st

ru
čn

ih
 p

ro
bl

em
a

ST
U

PA
N

J S
U

R
A

D
N

JE
 S

 D
R

U
G

IM
 T

IJ
EL

IM
A

 I 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E 
SA

 S
TR

A
N

K
A

M
A

uk
lju

ču
je

 k
on

ta
kt

e 
un

ut
ar

 i 
iz

va
n 

up
ra

vn
og

 ti
je

la
 s 

ni
ži

m
 u

nu
ta

rn
jim

 u
st

ro
js

tv
en

im
 je

di
ni

ca
m

a,
 u

 sv
rh

u 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 ra
zm

je
ne

 
in

fo
rm

ac
ija

ST
U

PA
N

J O
D

G
O

V
O

R
N

O
ST

I I
 U

TJ
EC

A
J N

A
 

D
O

N
O

ŠE
N

JE
 O

D
LU

K
A

uk
lju

ču
je

  o
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s k
oj

im
a 

ra
di

, t
e 

vi
šu

 o
dg

ov
or

no
st

 z
a 

za
ko

ni
to

st
 ra

da
 i 

po
st

up
an

ja
 i 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 
po

st
up

ak
a 

i m
et

od
a 

ra
da

 u
 o

dg
ov

ar
aj

uć
im

 u
nu

ta
rn

jim
 u

st
ro

js
tv

en
im

 je
di

ni
ca

m
a

Č
la

na
k 

3.
D

os
ad

aš
nj

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

od
 re

dn
og

 b
ro

ja
 3

9.
 R

ef
er

en
t k

om
un

al
no

-p
ro

m
et

ni
 re

da
r d

o 
re

dn
og

 b
ro

ja
 4

9.
 U

nu
ta

rn
ji 

re
vi

zo
r, 

se
 z

ad
rž

av
aj

u 
m

ije
nj

aj
u 

re
dn

i b
ro

j i
 p

os
ta

ju
 

re
dn

i b
ro

j o
d 

40
. d

o 
50

. U
 o

st
al

om
 d

ije
lu

 n
av

ed
en

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

os
ta

ju
 n

ep
ro

m
ije

nj
en

a.

Č
la

na
k 

4.
 

IX
. i

zm
je

na
 i 

do
pu

na
 P

ra
vi

ln
ik

a 
o 

un
ut

ar
nj

em
 re

du
 G

ra
ds

ke
 u

pr
av

e 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e 
st

up
a 

na
 s

na
gu

 o
sm

og
 d

an
a 

od
 d

an
a 

ob
ja

ve
 u

 G
la

sn
ik

u 
G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e.
 O

va
j 

Pr
av

iln
ik

 o
bj

av
it 

će
 se

 n
a 

og
la

sn
oj

 p
lo

či
 G

ra
da

 M
ak

ar
sk

e,
 te

 ć
e 

se
 je

da
n 

pr
im

je
ra

k 
do

st
av

iti
 si

nd
ik

al
no

m
 p

ov
je

re
ni

ku
.

K
la

sa
:0

23
-0

5/
20

-0
4/

4
U

r.b
ro

j:2
14

7/
01

-0
1/

4-
20

-0
4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  G

ra
do

na
če

ln
ik

M
ak

ar
sk

a,
 3

1.
 k

ol
ov

oz
a 

20
20

.g
od

in
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 Ju
re

 B
rk

an
, d

ip
l.o

ec
,v

.r.

Strana 250 - broj 12                                     GLASNIK                            Utorak 01. rujna 2020.



Na temelju članka 40. i 41. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine, br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 
127/19), članka 26. Zakona o muzejima (Narodne 
novine, br. 61/18 i 98/19), članaka 15. i 16. i 18. 
Statuta Gradske galerije Antun Gojak (Glasnik 
Grada Makarske, br. 3/19 i 7/20) i  članka 49. Statuta 
Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 
8/18, 14/18 i 9/20) Gradonačelnik Grada Makarske, 
dana 10. kolovoza 2020. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju ravnatelja Gradske galerije 

Antun Gojak

I.
JOSIP KARAMATIĆ, OIB: 36848497803, 

iz Makarske, Kotiška 32, diplomirani povjesničar 
umjetnosti i profesor povijesti, imenuje se za 
ravnatelja Gradske galerije Antun Gojak.

II.
Navedeni iz točke I. ovog Rješenja imenuje se 

na razdoblje od četiri (4) godine, koje počinje teći 
31. listopada 2020. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

O b r a z l o ž e n j e

Na temelju raspisanog Javnog natječaja 
objavljenog u javnom glasilu Narodne novine, br. 
85/20, dana 22. srpnja 2020. godine, u otvorenom 
roku od 8 dana od objave pristigla je prijava 
kandidata:

1.	 Josipa Karamatića iz Makarske. 

Uvidom u pristiglu prijavu i priloženu 
dokumentaciju utvrđeno je da je Josip Karamatić, 
rođen 19. siječnja 1978. godine u Mostaru, završio 
program studija povijest umjetnosti kao A1 predmet 
i povijest kao A2 predmet  na Filozofskom fakultetu 
u Zadru, te stekao stručnu spremu sedmog (VII/1) 
stupnja i stručni naziv diplomirani povjesničar 
umjetnosti i profesor povijest. Imenovani je dostavio 
dokaz o hrvatskom državljanstvu, uvjerenje o 
nekažnjavanju, te Potvrdu o podacima evidentiranim 
u matičnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje KLASA:034-04/20-03/6; 
URBROJ: 341-25-05/8-20-174486; od 23. srpnja 
2020. godine iz koje je vidljivo kako ima 16 godina, 
2 mjeseca i 24 dana rada u struci. 

Na temelju dostavljenog prijedloga Programa 
rada Gradske galerije Antun Gojak za navedeno 
mandatno razdoblje i uvidom u ranije poslove koje 
je obavljao utvrđeno je kako se odlikuje stručnim, 
radnim i organizacijskim sposobnostima.

Slijedom navedenog gradonačelnik imenuje 
kandidata Josipa Karamatića, diplomiranog 
povjesničara umjetnosti i profesora povijesti, koji 
ispunjava sve uvjete raspisanog javnog natječaja za 
ravnatelja Gradske galerije Antun Gojak, te donosi 
citirano rješenje.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja u roku od 30 dana od dana 

prijma istog može se podnijeti tužba Upravnom 
sudu u Splitu.
 					  
KLASA: UP/I-612-13/20-01/1
URBROJ: 2147/01-06/5-20-1
Makarska 10. kolovoza 2020.
		                                Gradonačelnik
                                                    Jure Brkan dipl.oec.,v.r.

Utorak 01. rujna 2020.                            GLASNIK                                    Strana 251 - broj 12



Strana 252 - broj 12                                     GLASNIK                            Utorak 01. rujna 2020.



Utorak 01. rujna 2020.                            GLASNIK                                    Strana 253 - broj 12



SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1. Odluka  o proglašenju sajmenih dana za vrijeme manifestacije Makarsko kulturno ljeto 2020. ................................247
2. IX. Izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Makarske ............................................247
3. Rješenje o imenovanju ravnatelja Gradske galerije Antun Gojak .............................................................................251

Strana 252 - broj 12                                     GLASNIK                            Utorak 01. rujna 2020.


